（様式第３）

番　　　号
年　月　日

公益財団法人全国中小企業振興機関協会
会　　長　　　○　○　○　○　あて

都道府県協会名
代表者役職名・氏名　印

中小企業地域資源活用等促進事業
計画変更（等）承認申請書

　　　年　月　日付け　　　　全協第　　号をもって交付決定通知を受けた中小企業地域資源活用等促進事業について、本事業に係る助成金交付規程第９条第１項の規定に基づき、計画変更（等）について下記のとおり申請します。

記

１．変更の内容

２．変更を必要とする理由

３．変更が助成事業に及ぼす影響

４．変更後の助成金の額
（新旧対比）

５．同上の算出基礎

（注）廃止の場合、助成金交付規程第１３条の規定に基づき、実績報告書（様式第８）を全国協会に提出すること。